
SPECTACLES DATES OPT 1 2 3 4 5 6 7 8

OPÉRAS
## LA TRAVIATA sam. 29 sept.  

dim. 14 (14:30), dim. 21 (14:30) oct.

Tarif adulte 210 € 190 € 175 € 155 € 135 € 100 € 70 € 50 € 35 € 

Tarif enfant 105 € 95 € 88 € 78 € 68 € 50 € 35 € 25 € 18 € 

## L'ÉLIXIR D'AMOUR
jeu. 1, dim. 4 (14:30), dim. 25 (14:30) nov.

Tarif adulte 180 € 150 € 130 € 115 € 105 € 85 € 70 € 50 € 35 € 

Tarif enfant 90 € 75 € 65 € 58 € 53 € 43 € 35 € 25 € 18 € 

@@LA CENERENTOLA
dim. 9 (14:30), lun. 24, mer. 26 déc.

Tarif adulte 185 € 160 € 140 € 90 € 50 € - - - -

Tarif enfant 93 € 80 € 70 € 45 € 25 € - - - -

## RUSALKA
ven. 1, dim. 10 (14:30) fév.

Tarif adulte 145 € 120 € 105 € 90 € 80 € 65 € 50 € 40 € 35 € 

Tarif enfant 73 € 60 € 53 € 45 € 40 € 33 € 25 € 20 € 18 € 

## OTELLO jeu. 7, dim. 10 (14:30) mars, 
dim. 7 (14:30) avr.

Tarif adulte 210 € 190 € 175 € 155 € 135 € 100 € 70 € 50 € 35 € 

Tarif enfant 105 € 95 € 88 € 78 € 68 € 50 € 35 € 25 € 18 € 

@@DON PASQUALE
ven. 22 mars

Tarif adulte 185 € 160 € 140 € 90 € 50 € - - - -

Tarif enfant 93 € 80 € 70 € 45 € 25 € - - - -

sam. 13 avr.
Tarif adulte 204 € 176 € 154 € 99 € 55 € - - - -

Tarif enfant 102 € 88 € 77 € 50 € 28 € - - - -

## LA FLÛTE ENCHANTÉE sam. 27, mar. 30 avr., 
dim. 12 (14:30) mai 
sam. 15 juin

Tarif adulte 195 € 165 € 155 € 145 € 125 € 100 € 70 € 50 € 35 € 

Tarif enfant 98 € 83 € 78 € 73 € 63 € 50 € 35 € 25 € 18 € 

## TOSCA
sam. 8, dim. 23 (14:30) juin

Tarif adulte 210 € 190 € 175 € 155 € 135 € 100 € 70 € 50 € 35 € 

Tarif enfant 105 € 95 € 88 € 78 € 68 € 50 € 35 € 25 € 18 € 

BALLETS
@@DECADANCE dim. 30 (14:30) sept. 

sam. 6 (20:00) oct.

Tarif adulte 110 € 95 € 80 € 50 € 25 € - - - -

Tarif enfant 55 € 48 € 40 € 25 € 13 € - - - -

sam. 13 (14:30) oct.
Tarif adulte 99 € 86 € 72 € 45 € 23 € - - - -

Tarif enfant 50 € 43 € 36 € 23 € 12 € - - - -

## CENDRILLON dim. 2 (14:30), sam. 8 (14:30), 
sam. 22 (14:30) déc.

Tarif adulte 140 € 110 € 100 € 90 € 70 € 50 € 35 € 25 € 20 € 

Tarif enfant 70 € 55 € 50 € 45 € 35 € 25 € 18 € 13 € 10 € 

@@ �LA DAME AUX CAMÉLIAS sam. 22 (14:30), dim. 23 (20:00) déc., 
mer. 2 jan.

Tarif adulte 150 € 125 € 95 € 65 € 30 € - - - -

Tarif enfant 75 € 63 € 48 € 33 € 15 € - - - -

## LE LAC DES CYGNES sam. 23, mar. 26 fév. 
dim. 3 (14:30), mer. 6 mars

Tarif adulte 140 € 110 € 100 € 90 € 70 € 50 € 35 € 25 € 20 € 

Tarif enfant 70 € 55 € 50 € 45 € 35 € 25 € 18 € 13 € 10 € 

@@ �LEÓN, LIGHTFOOT / 
VAN MANEN dim. 5 (14:30), sam. 18 (14:30) mai

Tarif adulte 110 € 95 € 80 € 50 € 25 € - - - -

Tarif enfant 55 € 48 € 40 € 25 € 13 € - - - -

sam. 20 (14:30) avr.
Tarif adulte 99 € 86 € 72 € 45 € 23 € - - - -

Tarif enfant 50 € 43 € 36 € 23 € 12 € - - - -

## TREE OF CODES sam. 29 (14:30) juin 
dim. 7 (16:00), ven. 12 juil.

Tarif adulte 80 € 75 € 65 € 60 € 50 € 35 € 25 € 22 € 20 € 

Tarif enfant 40 € 38 € 33 € 30 € 25 € 18 € 13 € 11 € 10 € 

@@MATS EK dim. 30 (14:30) juin 
lun. 8 juil.

Tarif adulte 110 € 95 € 80 € 50 € 25 € - - - -

Tarif enfant 55 € 48 € 40 € 25 € 13 € - - - -

sam. 6 (14:30) juil.
Tarif adulte 99 € 86 € 72 € 45 € 23 € - - - -

Tarif enfant 50 € 43 € 36 € 23 € 12 € - - - -

EN FAMILLE 
En série limitée et exclusivement par correspondance. 
Des spectacles à voir en famille sur certaines séances et à tarifs très préférentiels : environ 50 % de réduction pour les enfants de moins de 18 ans.
À partir de 4 spectacles parmi une sélection de 50 représentations.
Abonnement valable pour 1 adulte et 1 enfant minimum (enfant de moins de 18 ans), dans la limite de 2 places au tarif enfant par place adulte achetée.

Limited offer sold exclusively by mail.  
Performances the whole family can see at highly attractive rates: around a 50% reduction for children under the age of 18. Starting at 4 productions among 
a selection of 50 performances. Subscription valid for 1 adult and 1 child minimum (children under the age of 18), for a maximum of 2 tickets at the child 
rate per adult ticket purchased. 

MÉCÈNE DES OFFRES DE L’OPÉRA  
EN FAVEUR DES FAMILLES

 �nouveau spectacle | new production

�  Opéra Bastille	   Palais Garnier

Toutes les représentations ont lieu à 19:30 sauf exceptions indiquées. | All performances start at 7:30 pm ; unless otherwise indicated.



SPECTACLES DATES OPT 1 2 3 4 5 6 7 8

CONCERTS
@@MIDIS MUSICAUX dim. 25 (12:00) nov. 

dim. 27 (12:00) jan.
dim. 24 (12:00) mars
dim. 23 (12:00) juin

Tarif adulte 30 € 25 € 20 € 18 € 15 € - - - -

Tarif enfant 15 € 13 € 10 € 9 € 8 € - - - -

@@ �CONCERT  
DE L'ACADÉMIE mer. 16 (20:00) jan.

Tarif adulte 80 € 60 € 50 € 35 € 25 € - - - -

Tarif enfant 40 € 30 € 25 € 18 € 13 € - - - -

## �CONCERT  
PHILIPPE JORDAN mer. 30 (20:00) jan.

Tarif adulte 80 € 75 € 65 € 60 € 50 € 35 € 25 € 22 € 20 € 

Tarif enfant 40 € 38 € 33 € 30 € 25 € 18 € 13 € 11 € 10 € 

 �nouveau spectacle | new production

�  Opéra Bastille	   Palais Garnier

Toutes les représentations ont lieu à 19:30 sauf exceptions indiquées. | All performances start at 7:30 pm ; unless otherwise indicated.


